TIPO_REGISTF CICLO TRIMESTRE  ID_ENTIDAD_ ENTIDAD_FED ID_MUNICIPICMUNICIPIO

1-Programa p 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gen 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gen 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gen 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gen 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla
2-Partida gent 2025 3 17 Morelos 12 Jojutla



CICLO_RECUR ID_RAMO
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODALID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_I
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN

(SO, RO RO B O, RO U RO RO O B O, R O, B, G, RO, O, R0y |



TIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTCREINTEGRO  TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN

—~ e~ e~~~ e~~~

Municipio de. 7481.19
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla
Municipio de Jojutla

Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto corrient
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto de Inve
Gasto corrient
Gasto corrient

451
375
345
347
351
352
353
355
357
261
291
204
296
311
314
316
339
341
254
256
253
113
247
221
246
249
215
216
211
132
134
144
152
154
159
922
564
567
521
523



DESC_PARTIDA_GENERIC,APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Pensiones

Viaticos en el pais

Seguro de bienes patrimo
Fletes y maniobras
Conservacion y mantenirr
Instalacion, reparacion y
Instalacidn, reparacion y t
Reparacidn y mantenimie
Instalacidn, reparacion y t
Combustibles, lubricantes
Herramientas menores
Refacciones y accesorios |
Refacciones y accesorios |
Energia eléctrica
Telefonia tradicional
Servicios de telecomunice
Servicios profesionales, ci
Servicios financieros y batl
Materiales, accesorios y s
Fibras sintéticas, hules, pl
Medicinas y productos fal
Sueldos base al personal |
Articulos metalicos para |
Productos alimenticios pa
Material eléctrico y electr
Otros materiales y articuli
Material impreso e inforn
Material de limpieza
Materiales, utiles y equipt
Primas de vacaciones, doi
Compensaciones
Aportaciones para seguro
Indemnizaciones
Prestaciones contractuale
Otras prestaciones sociale
Intereses derivados de la
Sistemas de aire acondicit
Herramientas y mdaquinas
Equipos y aparatos audioy
Cédmaras fotograficas y de

1.34E+07

O O O O o o

314212.51
0
3117223.5
0

0
181380.64
320333.14
65475.94

0
1222370.33
18811.38

0

0
1341929.21
1.82E+07

0
0
0
0
0
0
0

6243486.65
7100000

0

0
3527020.8
0

0
0
0
0
0

1.34E+07
2518
613191.14
1199.81
2592.02
17448
650.01
77432.22
3010
5214093.22
7819.95
6456.02
240162.33
240938.67
72130.81
3540
1663318.86
17303.18
3058.15
56202
1922129.47
1.47E+07
22852
15780.2
8932
281765.75
109518.38
14345.01
41002.76
6160458.02
6311032.41
561658.73
40471.02
2999121.33
22037.72
7481.19
32480
14819.9
12980
141000

7697278.21
2518
613191.14
1199.81
2592.02
17448
650.01
58074.17
3010
4895623.75
7819.95
6456.02
223197.45
180704
72130.81
3540
1652795.45
13214.95
3058.15
56202
1862829.31
1.39E+07
22852
15780.2
8932
281765.75
109518.38
14345.01
41002.76
226182.98
6230903.25
561658.73
40471.02
2278422.64
22037.72
7481.19
32480
14819.9
12980
141000

7697278.21
2518
613191.14
1199.81
2592.02
17448
650.01
58074.17
3010
4895623.75
7819.95
6456.02
223197.45
180704
72130.81
3540
1652795.45
13214.95
3058.15
56202
1862829.31
1.09E+07
22852
15780.2
8932
281765.75
109518.38
14345.01
41002.76
226182.98
4733274.31
561658.73
40471.02
2278422.64
22037.72

0

32480
14819.9
12980
141000

7697278.21
2518
613191.14
1199.81
2592.02
17448
650.01
58074.17
3010
4895623.75
7819.95
6456.02
223197.45
180704
72130.81
3540
1652795.45
13214.95
3058.15
56202
1862829.31
1.09E+07
22852
15780.2
8932
281765.75
109518.38
14345.01
41002.76
226182.98
4733274.31
561658.73
40471.02
2278422.64
22037.72

0

32480
14819.9
12980
141000

7697278.21
2518
613191.14
1199.81
2592.02
17448
650.01
58074.17
3010
4710453.86
7819.95
6456.02
223197.45
180704
72130.81
3540
1652795.45
13214.95
3058.15
56202
1862829.31
1.09E+07
22852
15695.2
8932
281765.75
85421.6
14345.01
39058.26
226182.98
4733274.31
561658.73
40471.02
2278422.64
22037.72

0

32480
14819.9
12980
141000



PAGADO OBSERVACIOM USUARIO
Sin observacic cerliebarona
7697278.21 Sin observacic cerliebarona
2518 Sin observacic cerliebarona
613191.14 Sin observacic cerliebarona
1199.81 Sin observacic cerliebarona
2592.02 Sin observacic cerliebarona
17448 Sin observacic cerliebarona
650.01 Sin observacic cerliebarona
58074.17 Sin observacic cerliebarona
3010 Sin observacic cerliebarona
4710453.86 Sin observacic cerliebarona
7819.95 Sin observacic cerliebarona
6456.02 Sin observacic cerliebarona
223197.45 Sin observacic cerliebarona
180704 Sin observacic cerliebarona
72130.81 Sin observacic cerliebarona
3540 Sin observacic cerliebarona
1652795.45 Sin observacic cerliebarona
13214.95 Sin observacic cerliebarona
3058.15 Sin observacic cerliebarona
56202 Sin observacic cerliebarona
1862829.31 Sin observacic cerliebarona
1.09E+07 Sin observacic cerliebarona
22852 Sin observacic cerliebarona
15695.2 Sin observacic cerliebarona
8932 Sin observacic cerliebarona
281765.75 Sin observacic cerliebarona
85421.6 Sin observacic cerliebarona
14345.01 Sin observacic cerliebarona
39058.26 Sin observacic cerliebarona
226182.98 Sin observacic cerliebarona
4733274.31 Sin observacic cerliebarona
561658.73 Sin observacic cerliebarona
40471.02 Sin observacic cerliebarona
2278422.64 Sin observacic cerliebarona
22037.72 Sin observacic cerliebarona
0 Sin observacic cerliebarona
32480 Sin observacic cerliebarona
14819.9 Sin observacic cerliebarona
12980 Sin observacic cerliebarona
141000 Sin observacic cerliebarona

FECHA ESTATUS

14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado
14/10/2025 17:54 Validado



