TIPO_REGISTF CICLO	TRIMESTRE	E ID ENTID	AD_ ENTIDAD_FEDID_MUNI	CIPI(MUNICIPIO
1-Programa p	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gen€	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla
2-Partida gene	2025	3	17 Morelos	12 Jojutla

CICLO_RECUR ID_RAMO	RAMO	ID_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP	PROGRAMA_i
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones		5 FORTAMUN
2025	33 Aportaciones	I Gasto Federal	5 FORTAMUN

TIDO DECLIDS DDOG END (CINSTITUCION_RENDIMIENTCREINTEGRO	TIPO_GASTO ID_PART	TIDA (
FEDERALES (A FORTAMUN		0	IIDA_(
•	' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '	Gasto corrient	451
FEDERALES (A FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	375
•	Municipio de Jojutla Municipio de Jojutla	Gasto corrient	345
FEDERALES (A FORTAMUN			343 347
FEDERALES (A FORTAMUN FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	
•	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	351 352
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	353
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	355
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	357
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	261
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	291
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	294
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	296
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	311
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	314
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	316
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	339
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	341
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	254
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	256
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	253
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	113
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	247
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	221
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	246
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	249
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	215
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	216
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	211
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	132
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	134
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	144
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	152
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	154
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	159
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto de Inve	922
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto de Inve	564
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto de Inve	567
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	521
FEDERALES (A FORTAMUN	Municipio de Jojutla	Gasto corrient	523

DESC_PARTIDA_GENERIC, APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO

Pensiones	1.34E+07	1.34E+07	7697278.21	7697278.21	7697278.21	7697278.21
Viáticos en el país	0	2518	2518	2518	2518	2518
Seguro de bienes patrimo	0	613191.14	613191.14	613191.14	613191.14	613191.14
Fletes y maniobras	0	1199.81	1199.81	1199.81	1199.81	1199.81
Conservación y mantenim	0	2592.02	2592.02	2592.02	2592.02	2592.02
Instalación, reparación y r	0	17448	17448	17448	17448	17448
Instalación, reparación y r	0	650.01	650.01	650.01	650.01	650.01
Reparación y mantenimie	314212.51	77432.22	58074.17	58074.17	58074.17	58074.17
Instalación, reparación y r	0	3010	3010	3010	3010	3010
Combustibles, lubricantes	3117223.5	5214093.22	4895623.75	4895623.75	4895623.75	4710453.86
Herramientas menores	0	7819.95	7819.95	7819.95	7819.95	7819.95
Refacciones y accesorios ı	0	6456.02	6456.02	6456.02	6456.02	6456.02
Refacciones y accesorios ı	181380.64	240162.33	223197.45	223197.45	223197.45	223197.45
Energía eléctrica	320333.14	240938.67	180704	180704	180704	180704
Telefonía tradicional	65475.94	72130.81	72130.81	72130.81	72130.81	72130.81
Servicios de telecomunica	0	3540	3540	3540	3540	3540
Servicios profesionales, ci	1222370.33	1663318.86	1652795.45	1652795.45	1652795.45	1652795.45
Servicios financieros y bar	18811.38	17303.18	13214.95	13214.95	13214.95	13214.95
Materiales, accesorios y s	0	3058.15	3058.15	3058.15	3058.15	3058.15
Fibras sintéticas, hules, pl	0	56202	56202	56202	56202	56202
Medicinas y productos far	1341929.21	1922129.47	1862829.31	1862829.31	1862829.31	1862829.31
Sueldos base al personal p	1.82E+07	1.47E+07	1.39E+07	1.09E+07	1.09E+07	1.09E+07
Artículos metálicos para la	0	22852	22852	22852	22852	22852
Productos alimenticios pa	0	15780.2	15780.2	15780.2	15780.2	15695.2
Material eléctrico y electr	0	8932	8932	8932	8932	8932
Otros materiales y artículo	0	281765.75	281765.75	281765.75	281765.75	281765.75
Material impreso e inform	0	109518.38	109518.38	109518.38	109518.38	85421.6
Material de limpieza	0	14345.01	14345.01	14345.01	14345.01	14345.01
Materiales, útiles y equipo	0	41002.76	41002.76	41002.76	41002.76	39058.26
Primas de vacaciones, dor	6243486.65	6160458.02	226182.98	226182.98	226182.98	226182.98
Compensaciones	7100000	6311032.41	6230903.25	4733274.31	4733274.31	4733274.31
Aportaciones para seguro	0	561658.73	561658.73	561658.73	561658.73	561658.73
Indemnizaciones	0	40471.02	40471.02	40471.02	40471.02	40471.02
Prestaciones contractuale	3527020.8	2999121.33	2278422.64	2278422.64	2278422.64	2278422.64
Otras prestaciones sociale	0	22037.72	22037.72	22037.72	22037.72	22037.72
Intereses derivados de la	0	7481.19	7481.19	0	0	0
Sistemas de aire acondicio	0	32480	32480	32480	32480	32480
Herramientas y máquinas	0	14819.9	14819.9	14819.9	14819.9	14819.9
Equipos y aparatos audiov	0	12980	12980	12980	12980	12980
Cámaras fotográficas y de	0	141000	141000	141000	141000	141000

PAGADO	OBSERVACION USUARIO	FECHA ESTATUS
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
_	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
4710453.86	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
6456.02	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
223197.45	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
180704	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
72130.81	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
1652795.45	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
13214.95	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
3058.15	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
56202	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
1862829.31	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
1.09E+07	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
22852	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
15695.2	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
8932	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
281765.75	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
85421.6	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
14345.01	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
39058.26	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
226182.98	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
4733274.31	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
561658.73	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
40471.02	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
2278422.64	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
22037.72	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
0	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
32480	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
14819.9	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
12980	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado
141000	Sin observacic cerliebarona	14/10/2025 17:54 Validado